
CATALOGUE PRIVATE / WHITE LABEL

NOS PRODUITS - VOTRE MARQUE
SANS MINIMUM DE COMMANDE

FABRICATION
FRANÇAISE



QUI SOMMES NOUS ?

CCRK est une société française présente sur le marché du CBD depuis 2018. 
Nos produits sont également revendus dans plus de 400 points de vente à travers l’Europe.
Aujourd’hui le marché est en pleine évolution, c’est pourquoi nous proposons des solutions 
innovantes qui vous permettront de vous démarquer de vos concurrents.

Notre offre private label ( à votre marque ) est un réel atout pour péreniser votre image de 
marque ainsi que la confiance de vos clients.
CCRK a donc investit dans un laboratoire moderne mais également dans des machines 
d’impression performantes afin de maîtriser les processus de fabrication de A à Z.

Notre force est de pouvoir vous proposer des produits à votre marque sans minimum de 
commande et à des prix défiant toute concurrence. 



VOS BESOINS, VOTRE MARQUE
Vous êtes à la recherche de produits de qualité et vous voudriez les proposer à votre 
marque ? CCRK vous offre une gamme complète et sur mesure afin de répondre au 
mieux à vos attentes.

Pour votre projet CCRK s’engage à vous fournir :

• Des produits de qualité ( Élaborés en France )
• Des solutions sur mesure conformes à vos attentes
• Un commercial dédié pour vous accompagner étape par étape 
• Une équipe de graphistes & imprimeurs  
• Un service logistique efficace et performant 
• Des délais de production/réalisation optimisés 
• Un envoi express en 48h ( France et Europe )



COMMENT ÇA MARCHE ?

CONTACTEZ VOTRE COMMERCIAL DÉDIÉ 



NOS PRODUITS

Nos produits sont élaborés en France et font l’objet de contrôles continus afin de garantir 
une qualité optimale.
Nous pouvons également vous proposer une gamme BIO car notre laboratoire français 
est certifié ECO-CERT.
Nous avons œuvré à créer une traçabilité fiable sur tous nos produits via des batchs de 
production identifiables.



GAMME ALIMENTAIRE

- Bonbon
- Miel
- Huile
- Soft Gel
- Infusion



- Bombe de bain
- Shampoing
- Arnica
- Baume corps
- Baume à lèvre
- Lotion corps
- Lubrifiant

GAMME COSMÉTIQUE



- Friandises chien
- Huile chien
- Friandises chat
- Huile chat

GAMME ANIMAUX



- E-Liquide
- Vape Pen
- Kleaner
- Infustick 

AUTRES PRODUITS





INFUSIONS / THÉS CBD16 RÉFERENCES DISPONIBLES 
POUR LES INFUSIONS / THÉS (35g)

( POSSIBILITÉ D’ARÔMATISER VOS SOFTS GELS PÊCHE-ABRICOT )
ÉGALEMENT DISPONIBLES AVEC MELATONINE, NOUS CONSULTER

POTS DE 30 UNITÉS

SANS
MARQUEQUANTITÉ

1 - 10

11 - 50

5,00€ 6,00€

5,50€

5,50€

4,50€ 5,00€

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

SOFT GEL HEMP 
25mg

SOFT GEL HEMP 
50mg

SANS
MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 15,50€ 19,50€ 20,00€ 20,50€

19,00€ 19,50€ 20,00€

16,00€ 16,50€

13,50€ 14,00€ 14,50€11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

SANS
MARQUEQUANTITÉ

1 - 10

11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter



HUILE BROAD/FULL SPECTRUM
SANS

MARQUEQUANTITÉ %

1 - 100*

5% 5,00€

6,00€

7,00€

8,00€

9,00€

5,50€

6,50€

7,50€

8,50€

9,50€

6,00€

7,00€

8,00€

9,00€

10,00€

10,50€ 11,00€10,00€

10%

15%

20%

25%

30%

VOTRE
MARQUE

HUILE BROAD SPECTRUM
ARÔMATISÉE

SANS
MARQUEQUANTITÉ %

1 - 100*

5% 5,00€

6,00€

7,00€

8,00€

9,00€

5,50€

6,50€

7,50€

8,50€

9,50€

6,00€

7,00€

8,00€

9,00€

10,00€

10,50€ 11,00€10,00€

10%

15%

20%

25%

30%

VOTRE
MARQUE

HUILE FOCUS
SANS

MARQUEQTÉ TYPE

1 - 100*

CURE 10,00€

12,00€

22,00€

25,00€

10,50€

12,50€

22,50€

25,50€

11,00€

13,00€

23,00€

26,00€

SLEEP

MULTI

FIT

VOTRE
MARQUE



BONBONS 
CBD et CBG

BONBONS 
CBN et Melatonine

BONBONS DISPONIBLES
CBD,CBN,CBG,CBD/MELATONINE

( BOITES DE 20 UNITÉS )
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 5,00€ 6,50€ 7,00€ 7,50€

6,00€ 6,50€ 7,00€

5,50€ 6,00€

4,50€ 5,00€ 5,50€11 - 50

VOTRE
MARQUE

MIEL AU CBD
SANS

MARQUEGRAMMAGE

45g 2,00€ 2,50€ 3,00€

4,00€ 4,50€ 5,00€110g

VOTRE
MARQUEQUANTITÉ

1 - 50

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 50 nous consulter

SANS
MARQUEQUANTITÉ

1 - 10

11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter



BOMBE DE BAIN CBD
SANS

MARQUEGRAMMAGE

35g

140g

2,50€ 3,00€ 3,50€

4,00€ 4,50€ 5,00€

VOTRE
MARQUEQUANTITÉ

1 - 50

SHAMPOING CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 7,50€ 8,00€ 8,50€

7,00€ 7,50€ 8,00€11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 50 nous consulter



GEL ARNICA CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 14,50€

19,00€ 19,50€

16,50€16,00€

20,00€

17,00€

12,50€ 13,00€

15,00€ 15,50€

13,50€11 - 50

VOTRE
MARQUE

BAUME CORPS CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10

11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 50 nous consulter



BAUME À LÈVRE CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 4,10€ 4,60€

4,10€3,60€

5,10€

4,60€11 - 50

VOTRE
MARQUE

LOTION CORPS CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 12,00€ 12,50€

10,50€10,00€ 11,00€

13,00€

11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 50 nous consulter



LUBRIFIANT CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 8,00€ 8,50€ 9,00€

7,50€ 8,00€ 8,50€11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

HUILE DE MASSAGE CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 14,90€ 15,40€ 15,90€

13,90€ 14,40€ 14,90€11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter



6 GOÛTS DISPONIBLES
( 100mg, 300mg, 600mg )

KLEANER
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 14,50€ 15,00€ 15,50€

12,50€ 13,00€ 13,50€11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 50 nous consulter

NOS E-LIQUIDES CBD
SANS

MARQUEQTÉ TYPE

1 - 100*

100mg 5,50€

6,50€

7,50€

6,00€

7,00€

8,00€

6,50€

7,50€

8,50€

300mg

600mg

VOTRE
MARQUE



INFU’STICK CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 2,00€ 2,00€ 2,50€

1,50€ 1,50€ 2,00€11 - 50

VOTRE
MARQUE

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 100 nous consulter
Possibilité de créer vos pourcentages

CARTOUCHE VAPE CBD 

CBD + CBN

BATTERIE 

SANS
MARQUEQUANTITÉ %

1 - 100*

40% 7,50€

9,50€

12,50€

8,00€

10,00€

13,00€

8,50€

24,90€

19,90€

10,50€

13,50€

9,00€ 9,00€ 10,00€

60%

30%

VOTRE
MARQUE

PRIX 
DE VENTE

CONSEILLÉ

15,90€

19,90€





HUILE CHAT / CHIEN CBD
SANS

MARQUE

2,5%

%

5,50€ 6,00€ 6,50€

6,50€ 7,00€ 7,50€5%

VOTRE
MARQUE

FRIANDISE CHAT / CHIEN CBD
SANS

MARQUEQUANTITÉ

1 - 10 4,50€ 5,50€ 6,00€

4,00€ 5,00€ 5,50€11 - 50

VOTRE
MARQUE

QUANTITÉ

1 - 50

Quantité > 50 nous consulter

Quantité > 50 nous consulter





NOS PRESTATIONS GRAPHIQUES 

VOUS N’AVEZ PAS
DE CHARTE GRAPHIQUE ?

300€ HT

CRÉATION 
DU VISUEL

CRÉATION 
DU LOGO

CRÉATION 
DE LA TYPOGRAPHIE

MISE EN PLACE
DES COULEURS

2 PROPOSITIONS
POSSIBLES

DÉCLINAISON
DU VISUEL*

*15€ HT PAR DÉCLINAISON

1 MODIFICATION
POSSIBLE

VOUS N’AVEZ PAS
DE VISUELS PRODUITS ?

VOUS AVEZ VOS 
VISUELS ?

45€ HT 0€ HT

VERIFICATION DE
VOS FICHIERS

FOND PERDU 
+ FICHIER DE DÉCOUPE 

DÉCOUPE 
À LA FORME

PROPOSITION 
BAT 



info@ccrk-france.fr

CCRK LABORATOIRE
+33 6 60 46 80 42


